

---

# Tømrmester Johannes Jørgensen ApS

**CVR-nr.: 39607271**

Ulkens Dal 5  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/02/2023**

---

**Johannes Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrermester Johannes Jørgensen ApS  
Ulkens Dal 5  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 39607271  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive tømrerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 viser et resultat på kr. 664.862 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.124.016</b>	<b>3.221.997</b>
Personaleomkostninger	1	-1.940.923	-1.775.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-315.678	-523.285
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>867.415</b>	<b>922.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.695	-37.735
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>852.720</b>	<b>885.116</b>
Skat af årets resultat		-187.858	-195.817
<b>Årets resultat</b>		<b>664.862</b>	<b>689.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		64.862	89.299
<b>I alt</b>		<b>664.862</b>	<b>689.299</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.174	424.453
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>297.174</b>	<b>424.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>297.174</b>	<b>504.453</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		100.472	272.587
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>100.472</b>	<b>272.587</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.212.962	1.754.826
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.160	471.160
Tilgodehavende skat		3.970	0
Andre tilgodehavender		5.804	11.166
Periodeafgrænsningsposter		36.175	34.031
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.405.321</b>	<b>2.271.183</b>
Likvide beholdninger		625.649	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.131.442</b>	<b>2.543.770</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.428.616</b>	<b>3.048.223</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.192.268	1.127.406
Forslag til udbytte		600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.842.268</b>	<b>1.777.406</b>
Hensættelse til udskudt skat		57.606	9.778
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>57.606</b>	<b>9.778</b>
Gæld til banker		0	54.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.150	625.422
Skyldig selskabsskat		0	28.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.357	522.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.235	30.329
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>528.742</b>	<b>1.261.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>528.742</b>	<b>1.261.039</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.428.616</b>	<b>3.048.223</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.687.022	1.542.418
Pensionsbidrag	154.775	130.931
Andre omkostninger til social sikring	99.126	102.512
	<u>1.940.923</u>	<u>1.775.861</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 265.277

Selskabet er sambeskattet med Ulken Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 11.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	5